
 
 

Stránka 1 z 14 
 

Zadávací dokumentace 

Pro zpracování nabídky k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Dodávka notebooků a počítačů  

Zadavatel:  Střední průmyslová škola Otrokovice 
Sídlo:   třída T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice 
IČ:   61716677 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Mgr. Marie Homolková, ředitelka SPŠ Otrokovice 
    (dále jen „zadavatel“ za účelem této zadávací dokumentace) 
 

1 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

1.1 Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
předmětem plnění této veřejné zakázky na dodávky je výběr dodavatele notebooků, 
počítačů a příslušenství pro Střední průmyslovou školu Otrokovice dle technické specifikace 
uvedené v kapitole 4 zadávací dokumentace. S vybraným jedním dodavatelem bude 
uzavřena smlouva. 
 

1.2 Doba plnění veřejné zakázky 
Předpokládané zahájení: 12. únor 2013 
Předpokládané ukončení:  30. duben 2013 
 

1.3 Místo plnění veřejné zakázky 
sídlo střední průmyslové školy Otrokovice, třída T. Bati 1266, 76502 Otrokovice. 
 

1.4 Předpokládaná cena 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: maximální limit uzavřené smlouvy bude činit 
400 000,-Kč bez DPH 
 

1.5 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položce: 
Osobní počítače – kód CPV 30213000-5 
Přenosné počítače – kód CPV 30213100-6 
 

 

 



 
 

Stránka 2 z 14 
 

 
 
 
2 Podmínky a požadavky na zpracování veřejné zakázky 
 
2.1 Nabídky se podávají písemně a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních 

označením obchodní firmy / názvu a razítkem či podpisem statutárního orgánu uchazeče 

nebo osoby oprávněné zastupovat uchazeče. Obálka musí být označena nápisem 

„Neotevírat“, názvem veřejné zakázky „Dodávka notebooků a počítačů“ a musí na ní být 

uvedena adresa uchazeče, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 nebo 7 

zákona. 

 
2.2 Nabídky se podávají nejpozději do 11. 2. 2013 do 12:00 hodin na adresu Střední 
průmyslové školy, třída T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice (budova A, 3. Patro, sekretariát). 
Nabídky je možné doručit jakýmkoliv vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně 
apod.) na výše uvedenou adresu v pracovní dny od 7:00 do 13:00, poslední den lhůty pouze 
do 12:00. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 
 
2.3 V nabídce musí být uvedeny v souladu s § 68 zákona identifikační údaje uchazeče, 
zejména: obchodní název, sídlo, identifikační číslo, právní forma, dále osoba oprávněná 
jednat za uchazeče, příp. osoba oprávněná zastupovat uchazeče, kontaktní adresa pro 
písemný styk mezi uchazečem a zadavatelem. Nabídka musí dále obsahovat vyplněný návrh 
kupní smlouvy obsažený v příloze č. 6 této zadávací dokumentace a podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Součástí nabídky musí být rovněž: 
 

a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůtu pro podání nabídek, byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele, nebo výslovné prohlášení, že taková osoba není, 

b)  má – li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek, 

c) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona 
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon 
o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
2.4 Nabídka včetně všech příloh musí být zpracována v českém jazyce, není – li dále 
stanoveno jinak. 
 

http://business.center.cz/business/pravo/zakony/verejne-zakazky/cast2h7d1.aspx#par71


 
 

Stránka 3 z 14 
 

2.5 Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou a navzájem 
pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím 
z nabídky. Nabídky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 
 
2.6 Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po dobu 90 dnů od konce lhůty pro podání 
nabídek. 
 
2.7 Uchazeč předloží nabídku v originále, zadavatel požaduje vedle předložení originálu 
nabídky rovněž předložení jedné kopie nabídky uchazeče. 
 
2.8 Uchazeč předloží nabídku též v elektronické podobě na CD, a to ve formátu MS Office 
nebo kompatibilním, případně ve formátu PDF. Na CD bude dále v standardní citovatelné 
podobě (MS Word nebo obdobný) přiložen uchazečem vyplněný závazný návrh smlouvy 
v té podobě, ve které je smlouva s podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 
uchazeče přiložena jako součást nabídky. 
 
2.9 Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce 
též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem 
v průběhu zadávacího řízení. 
 
2.10 Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 
a) Krycí list nabídky 

Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní 
identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším 
jednáním), datum a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče. Uchazeč použije 
přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

b) Obsah 
Musí obsahovat všechny dále uvedené kapitoly nabídky dle požadovaného členění, 
ke kterým budou přiřazena čísla příslušných listů, příp. stránek 

c) Všeobecné údaje o uchazeči 
Název uchazeče, právní forma, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, jména členů 
statutárního orgánu společnosti vč. Kontaktů (telefon, fax, e – mail, adresa), 
pověřená osoba zmocněná k dalšímu jednání včetně písemného pověření 
k zastupování a stručný profil společnosti. 

d) Doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v bodu 3 zadávací 
dokumentace včetně čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku 

e) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty po podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele, nebo výslovné prohlášení, že žádná taková osoba 
není 



 
 

Stránka 4 z 14 
 

f) Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, má – li dodavatel 
formu akciové společnosti 

g) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona 
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

h) Nabídková cena dle bodu 5 zadávací dokumentace 
i) Návrh kupní smlouvy podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

kdy uchazeč je povinen použít znění smlouvy uvedeného v příloze č. 6 této zadávací 
dokumentace 

2.11 Dodavatel je oprávněn v souladu s § 49 odst. 1 zákona požadovat písemně dodatečné 
informace k těmto zadávacím podmínkám, a to formou písemné žádosti adresované 
kontaktní osobě. Tato písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních 
dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne odpovědi na řádně 
podané dotazy v písemné podobě dle § 49 odst. 2 a odst. 3 zákona. 
 
 

3 Kvalifikace dodavatelů 
3.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53, 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54, 
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku 
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56. 

 
3.2 Doba prokazování kvalifikace 
Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky uvedené v bodě 
2.2 této zadávací dokumentace. 
 
3.3 Základní kvalifikační předpoklady 

 3.3.1 Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 

trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 

tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 



 
 

Stránka 5 z 14 
 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 

podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 obchodního zákoníku) 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště uchazeče, 



 
 

Stránka 6 z 14 
 

ch) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 

písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 

osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

i) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
 
j) kterému nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce dle § 5 písm. E) bodu 3 zákona č 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
 
k) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech pracovali u zadavatele 
 
l) který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem akcií 
vyšším než 10 %, 
 
m) který se nepodílel na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení 
 
3.3.2 Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 

čestného prohlášení. Uchazeč může použít vzor čestného prohlášení v příloze č. 2 této 

zadávací dokumentace. 

 

3.4 Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či výpis z živnostenského rejstříku; 

 

3.5 Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží dle ustanovení § 56 odst. 1 

písm. a) zákona seznam nejméně 3 významných dodávek realizovaných dodavatelem 



 
 

Stránka 7 z 14 
 

v posledních 3 letech s uvedením jejích rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu 

musí být: 

- osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně 

Za významnou dodávku je považováno dodání výpočetní techniky v objemu minimálně 150 

tis. Kč bez DPH pro jednoho objednavatele. 

3.6 Dodavatel předloží kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Doklady prokazující 

splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, musí být 

předloženy v úředním překladu. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

3.7 Uchazeč je oprávněn v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona předložením výpisu 

ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů nahradit prokázání splnění základních kvalifikačních 

předpokladů podle čl. 3.3.1 a profesních kvalifikačních předpokladů podle čl. 3.4 této 

zadávací dokumentace v tomto rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto 

profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na jejich prokázání. 

Tento výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce 

k poslednímu dni, ke kterému musí být prokázáno splnění kvalifikace. 

3.8 V případě, kdy je kvalifikace prokazována prostřednictvím subdodavatele, je dodavatel 

povinen zadavateli předložit doklady splňující základní kvalifikační předpoklad podle čl. 3.3.1. 

písm. j) a profesní kvalifikační předpoklad podle čl. 3.4 písm. a) subdodavatelem a smlouvu 

uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí věcí či práv, 

s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. Dodavatel však není oprávněn 

prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů a 

kvalifikačního předpokladu dle čl. 3.4 a) této zadávací dokumentace. 

3.9 Bude – li předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 

v plném rozsahu. Dodavatelé jsou zároveň povinni předložit smlouvu, ve které je obsažen 



 
 

Stránka 8 z 14 
 

závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám 

z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s touto veřejnou zakázkou zavázáni 

společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

3.10 Způsob prokázání kvalifikace dodavatelů dle § 62 odst. 3 zákona 

 Uchazeč v souladu s § 62 odst. 3 zákona prokazuje splnění všech kvalifikačních předložením 

čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní 

kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem. Uchazeč, se kterým má být uzavřena 

smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály 

nebo úředně ověřené kopie požadovaných dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 

smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

3.11 Důsledek nesplnění kvalifikace 

Dodavatel je povinen v případě jakékoliv změny v kvalifikaci postupovat podle § 58 zákona. 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 

stanovenou v § 58 zákona, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

 

4 Technické specifikace 

4.1 Konkrétním předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 14 nových notebooků (2 dle 

konfigurace A, 12 dle konfigurace B a 15 nových osobních počítačů pro Střední průmyslovou 

školu Otrokovice.  

4.2 Předmět plnění musí splňovat požadavky na technickou specifikaci uvedenou v příloze č. 

4 zadávací dokumentace, kde jsou uvedeny technické specifikace všech dodávaných modelů. 

Uvedené parametry jsou uvedené jako minimální. 

5 Způsob zpracování nabídkové ceny 

5.1 Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu zpracovanou dle přílohy č. 5, a to v členění 

cena v Kč bez DPH, sazba DPH v %, celková DPH v Kč a cena v Kč včetně DPH. 



 
 

Stránka 9 z 14 
 

5.2 Jednotkové ceny zboží dle položkového rozpočtu v příloze č. 5 zadávací dokumentace 

budou stanoveny jako nejvýše přípustné ceny včetně všech poplatků, náklady na správní 

poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení 

prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převodů práv, pojištění, přepravních nákladů a 

veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 

5.3 Jednotkové ceny zboží dle položkového rozpočtu v příloze č. 5 zadávací dokumentace 

budou závazné a bude možné je překročit pouze v souladu se změnou daňových předpisů 

týkajících se DPH. 

5.4 Nabídková cena musí být zpracována dle položkového rozpočtu obsaženého v příloze č. 5 

zadávací dokumentace. Uchazeč tento vyplněný a oceněný rozpočet předloží jako součást 

své nabídky. V případě, že nebudou oceněny všechny položky, bude nabídka vyřazena a 

uchazeč vyloučen z další účasti na veřejné zakázce. 

 

6 Platební podmínky 

6.1 Platební podmínky jsou obsažené v návrhu kupní smlouvy (příloha č. 6). 

7 Hodnotící kritéria 

7.1 Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1 písm. a) zákona na základě 

ekonomické výhodnosti nabídek. 

 

 

7.2 Dílčí hodnotící kriteria jsou: 

a. Nabídková cena     - váha dílčího kritéria 80 % 

b. Technické a funkční vlastnosti nabízeného plnění  - váha dílčího kritéria 20 % 

 

V rámci dílčího kritéria ad a) bude zadavatel hodnotit nabídkovou cenu bez DPH v Kč 

zpracovanou dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 

Způsob hodnocení: 



 
 

Stránka 10 z 14 
 

Hodnocená nabídka získá takovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce – viz vzorec. 

 

V rámci dílčího kritéria ad b) bude zadavatel hodnotit technické a funkční vlastnosti 

nabízeného plnění dle specifikací v technické dokumentaci (viz tabulka). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stránka 11 z 14 
 

Tabulka hodnocení kritéria b): 

Položka Zdůvodnění 
bodového hodnocení 
1) 

Maximum možných 
bodů 

Počet přidělených 
bodů 

Výkon CPU ( D-P)/580, 
D je výkon dodaného 
CPU, P je výkon 
minimální požadovaný 
CPU 

20  

Výkon GPU ( D-P)/7500, 
D je výkon dodaného 
GPU, P je výkon 
minimální požadovaný 
GPU 

20  

RAM ( D-P)/29, 
D je velikost dodané 
RAM v GB, P je velikost 
minimální požadované 
RAM v GB 

20  

HDD 1600*( D-P)/29 
D je velikost dodaného 
HDD v TB, P je velikost 
minimálního 
požadovaného HDD v 
TB 

20  

záruka 10*( D-P)/29, 
D je záruka dodaného 
pc nebo nb v letech, P 
je 3 

20  

Celkový počet bodů  100  

1)Takto vypočtená bodová hodnota se vždy vynásobí počtem kusů, u kterých je hodnota D 

vyšší proti hodnotě P. 

Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise dále tak, že jednotlivá bodová 

ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na 

základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí 

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která 

dosáhla nejvyšší hodnoty. 

V případě rovnosti bodů bude výhodnější nabídkou nabídka s vyšším koeficientem (K), který 

se určí jako poměr bodových hodnot získaných za technické vlastnosti (T) a cenu (C).  



 
 

Stránka 12 z 14 
 

 

7.3 Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem 

hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 

podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídka a vyloučení 

uchazeče ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde 

k uvedení hodnoty podmínky, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě, než 

zadavatel požaduje. 

8 Další požadavky 

8.1 Uchazeč je povinen ve své nabídce specifikovat části veřejné zakázky, které má v úmyslu 

zadat jednomu či více subdodavatelům, a je povinen uvést identifikační údaje všech těchto 

subdodavatelů. 

8.2 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

8.3 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

8.4 Uchazeči sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 

důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky. 

8.5 Zadavatel si vyhrazuje právo, že rozhodnutí zadavatele spojená s průběhem zadávacího 

řízení (rozhodnutí o vyloučení uchazeče a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky) 

uveřejní na stránkách profilu zadavatele https://www.profilzadavatele.cz/profil-

zadavatele/stredni-prumyslova-skola-otrokovice_852/ ; v takovém případě se rozhodnutí o 

vyloučení uchazeče a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s § 60 odst. 2, § 76 

odst. 6 a § 81 odst. 4 zákona považují za doručená všem dotčeným uchazečům okamžikem 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

 

 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/stredni-prumyslova-skola-otrokovice_852/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/stredni-prumyslova-skola-otrokovice_852/


 
 

Stránka 13 z 14 
 

9 Obchodní podmínky 

9.1 Uchazeč je povinen přijmout bez výhrady a beze změny přiložený návrh kupní smlouvy 

(Příloha č. 6), uchazeči jsou oprávněni pouze doplnit své identifikační údaje, údaje o 

nabídkové ceně a případné další jasně označené údaje pro doplnění. 

9.2 Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. Originál či úředně ověřená kopie zmocnění či pověření musí být 

v případě podepsání smlouvy zmocněnou osobou součástí této smlouvy. 

 

10 Otevírání obálek s nabídkami 

10.1 Otevírání obálek proběhne dne 11. 2. 2013 v 12:00hodin na adrese Střední průmyslová 

škola Otrokovice, třída T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice (budova A, 3. patro) v ředitelně. 

10.2 Otevírání obálek jsou oprávněni se zúčastnit všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve 

lhůtě pro podání nabídek (max. 1 osoba za uchazeče) a kteří se prokážou plnou mocí 

vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

Závěr 

Údaje uvedené v zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 

veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen řídit se při zpracování nabídky a 

předkládání informací o kvalifikaci. 

Seznam příloh: 

1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení dle § 62 odst. 2 zákona 

3. Čestné prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c), § 62 odst. 3 a § 68 zákona  

4. Technické specifikace zboží 

5. Tabulka pro stanovení nabídkové ceny – modelový příklad 

6. Závazné znění kupní smlouvy 

 

 



 
 

Stránka 14 z 14 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


